建築確認申請に係る講習会の開催について（案内）

　建築確認申請については昨年の制度変更後、不明な点が見受けられるとの意見があったことを踏まえ、富山県建築住宅課から講師を招き、下記のとおり講習会を開催しますので、ご参加ください。

記
1． 開催日時：　令和８年３月１０日（火）13：30～15：00
2． 開催場所：　県連２階会議室
3． 講演内容：　建築確認申請済み物件の現場対応等について
4． 講演者：　富山県土木部建築住宅課　主任　北野 拓哉氏
5． 申込方法：　別添「申込書」に支部名・氏名を記載し、３月５日（木）ま
   　　　　　　でに県連事務局までFAXで申し込む。（FAX 076-428-8277）
６．添付書類：　「建築確認申請に係る講習会」参加申込書
以上

「建築確認申請に係る講習会」参加申込書
令和８年３月１０日（火）13：30～15：00　　県連２階会議室

	No
	支部名
	氏名

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

　県連FAX番号　076-428-8277
　申込期日　３月５日